

				課長	主査等	審査	設計

令和 02 年度 設 計 積 算 書 表 紙 (当 初)

設 計 書 番 号	年度 02	課・事業所 0141	班 40	連番 3015	区分 1	変更回数 00	基準区分 01
事 業 所 名	横須賀市環境政策部						
(工事・業務)名	森崎5丁目公園ほか1公園遊具設置工事(合計)						
(工事・業務)箇所	横須賀市森崎5丁目121番地ほか1箇所						
(河川・路線・区域)名	森崎5丁目公園 野比松葉第2公園						
単 価 採 用 地 区 名	横須賀						
事 業 区 分	補単合併						
起 案 ・ 決 裁	起案日 令和 , 年 月 日			決裁日 令和 年 月 日			
工 期	令和 03 年 03 月 15 日 まで						
設 計 金 額	(円)						
	9,735,000 円						
設 計 概 要	別紙内訳書のとおり						
(起工・変更)理由							

令和 02 年度 設計積算書表紙 (当初)

<支出科目>

款	土木費
項	都市計画費
目	公園新設改良費
節	工事請負費
細節	工事請負費[建設目]

<合併区分情報>

合併処理設定	しない	
	区分 1	
	区分 2	
	区分 3	
	区分 4	
	区分 5	
	区分 6	
	区分 7	
	区分 8	
	区分 9	

<全体金額情報>

	当初官積算額 (a)	当初請負額(b1)	今回変更官積算額 (c)	今回変更請負額 (d)=(b1)/(a)×(c)	増減 (d)-(b1) or (b2)	備 考
		前回変更請負額(b2)				
本工事費	9,735,000					
工事価格	8,850,000					
消費税等相当額	885,000					

最低制限価格 8,773,380円
(税抜 7,975,800円)

令和 02 年度 積算諸条件調書(当初)

経費等情報	主たる工種	公園工事		
	施工地域・工事場所区分	市街地DID補正(2)		
	現場環境改善費計上区分	計上しない		
	緊急工事による補正	補正しない		
	前払金支出割合	35%を超える場合		
	契約保証の方法	補正なし		
	間接工事費率補正(上記「施工地域・工事場所区分」、「契約保証」以外で補正がある場合)			
	共通仮設費率補正	0.00%		
	現場管理費率補正	0.00%		
	一般管理費率補正	0.00%		
	間接労務費・工場管理費計上区分	計上しない		
	施工点在書 適用年版	令和02年8月1日適用		
	土木工事資材等単価表 適用年版	令和02年10月1日基準		
	週休割増補正区分			
積算数量等情報	名称	採用数量	単位	備考

(その他情報欄)

諸 経 費 計 算 書				
種 別	単 独 工 事 公園工事	全 体 工 事 (一般管理費再計算)		
<直接工事費>				
直接工事費	4,668,796	4,668,796		
工種別金額				
<共通仮設費>				
共通仮設費率分計算				
対象工事費				
直接工事費		4,668,796		
準備費(処分費用)		0		
事業損失防止施設費		0		
(対象工事に含まれる全処分費等)		6,930		
(+)支給品費		0		
(-)非対象額計		2,510,000		
処分費等控除額		0		
経費対象外費		2,510,000		
管理費区分 5		0		
管理費区分 1		2,510,000		
管理費区分 2		0		
管理費区分 7		0		
管理費区分 9		0		
管理費区分 K2		0		
共通仮設費対象額 (P)		2,158,796		
共通仮設費率				

諸 経 費 計 算 書				
率(補正前)		10.80%		
率計上額(補正前)		233,000		
施工地域補正		1.20		
補正率(加算)		0.00%		
率(補正後)		12.96%		
週休割増補正		1.00		
率(週休2日の補正後)		12.96%		
共通仮設費(率計上額)	278,000	279,000		
現場環境改善费率分計算				
対象工事費				
直接工事費				
(+)支給品費				
(-)非対象額計				
(直接工事費等に含まれる全処分費等)				
経費対象外費				
管理費区分 5				
管理費区分 1				
管理費区分 2				
管理費区分 7				
管理費区分 9				
管理費区分 K2				
現場環境改善費対象額 (P)				

諸 経 費 計 算 書				
現場環境改善費率				
率 (計上する)				
現場環境改善費(率計上額)	0			
共通仮設費計	278,000	279,000		
運 搬 費(積上分)		0		
準 備 費(積上分)		0		
事業損失防止施設費(積上分)		0		
安 全 費(積上分)		0		
役 務 費(積上分)		0		
技術管理費(積上分)		0		
営 繕 費(積上分)		0		
共通仮設費(率分)	278,000	279,000		
現場環境改善費(積上分+率分)	0	0		
<現場管理費>				
現場管理费率分計算				
対象工事費(純工事費)		4,947,796		
直接工事費		4,668,796		
共通仮設費		279,000		
(+)支給品費		0		
(-)非対象額計		0		
処分費等控除額		0		
経費対象外費		0		
管理費区分 5		0		

諸 経 費 計 算 書			
管理費区分 2		0	
管理費区分 7		0	
管理費区分 9		0	
管理費区分 K1		0	
管理費区分 K4		0	
現場管理費対象額		4,947,796	
現場管理费率			
率(補正前)		42.63%	
率計上額(補正前)		2,109,000	
施工地域補正		1.10	
緊急工事補正		0.00%	
補正率(加算)		0.00%	
率(補正後)		46.89%	
週休割増補正		1.00	
率(週休2日の補正後)		46.89%	
現場管理費(率計上額)	2,318,000	2,320,000	
<工期延長等現場維持費>			
工期延長等現場維持费率分計算			
率分対象額		0	
率		0.000%	
補正率(加算)		0.00%	
工事延長等現場維持費(率計上額)	0	0	
積上げ分	0	0	

諸 経 費 計 算 書				
<工場製作>				
間接労務費対象額		0		
管理費区分 7		0		
間接労務费率		0.00%		
間接労務費	0	0		
工場管理費対象額		0		
間接労務費		0		
管理費区分 2		0		
管理費区分 7		0		
工場管理费率		0.00%		
工場管理費	0	0		
<一般管理費>				
一般管理费率分計算				
対象工事費(工事原価)		7,267,796		
純工事費		4,947,796		
現場管理費		2,320,000		
工期延長中の現場維持等の費用		0		
間接労務費		0		
工場管理費		0		
(+)支給品費		0		
(-)非対象額計		0		
処分費等控除額		0		
経費対象外費		0		

諸 経 費 計 算 書				
管理費区分 9		0		
管理費区分 K1		0		
管理費区分 K2		0		
管理費区分 K3		0		
一般管理費対象工事原価		7,267,796		
一般管理費率				
率(補正前)		21.83%		
率計上額(補正前)		1,586,559		
前払金補正係数		1.00		
補正率(加算)		0.00%		
率(補正後)		21.83%		
率計上額(補正後)		1,586,559		
契約保証補正額		0		
契約保証補正率		0.00%		
(当初対象工事原価)		7,267,796		
一般管理費等	1,586,559	1,586,559		
小 計	8,851,355			
スクラップ評価額	0			
工 事 価 格	8,850,000			
消費税相当額	885,000			
本 工 事 費 計	9,735,000			

				課長	主査等	審査	設計

令和 02 年度 設計積算書表紙 (当初)

設計書番号	年度 02	課・事業所 0141	班 40	連番 3013	区分 1	変更回数 00	基準区分 C0
事業所名	横須賀市環境政策部						
(工事・業務)名	森崎5丁目公園ほか1公園遊具設置工事(工事1)						
(工事・業務)箇所	横須賀市森崎5丁目121番地						
(河川・路線・区域)名	森崎5丁目公園						
単価採用地区名	横須賀						
事業区分	補単合併						
起案・決裁	起案日 令和 年 月 日 決裁日 令和 年 月 日						
工期	令和 03 年 03 月 15 日 まで						
設計金額	(円)						
	7,051,000 円						
設計概要	別紙内訳書のとおり						
(起工・変更)理由							

令和 02 年度 設計積算書表紙(当初)

<支出科目>

款	土木費
項	都市計画費
目	公園新設改良費
節	工事請負費
細節	工事請負費[建設目]

<合併区分情報>

合併処理設定	する	
	区分 1	補助
	区分 2	単独
	区分 3	
	区分 4	
	区分 5	
	区分 6	
	区分 7	
	区分 8	
	区分 9	

<全体金額情報>

	当初官積算額 (a)	当初請負額(b1)	今回変更官積算額 (c)	今回変更請負額 (d)=(b1)/(a)×(c)	増減 (d)-(b1) or (b2)	備考
		前回変更請負額(b2)				
本工事費	7,051,000					
工事価格	6,410,000					
消費税等相当額	641,000					

令和 02 年度 設 計 積 算 書 表 紙 (当 初)

< 合併金額情報 >

補助

	当初官積算額	当初請負額または 前回変更請負額(a)	今回変更請負額 (b)	増 減 (b)-(a)	備 考
設計金額	6,847,500				
工事価格	6,225,000				
消費税等相当額	622,500				

単独

	当初官積算額	当初請負額または 前回変更請負額(a)	今回変更請負額 (b)	増 減 (b)-(a)	備 考
設計金額	203,500				
工事価格	185,000				
消費税等相当額	18,500				

令和 02 年度 積算諸条件調書(当初)

経費等情報	主たる工種	公園工事		
	施工地域・工事場所区分	市街地DID補正(2)		
	現場環境改善費計上区分	計上しない		
	緊急工事による補正	補正しない		
	前払金支出割合	35%を超える場合		
	契約保証の方法	補正なし		
	間接工事費率補正(上記「施工地域・工事場所区分」、「契約保証」以外で補正がある場合)			
	共通仮設費率補正	0.00%		
	現場管理費率補正	0.00%		
	一般管理費率補正	0.00%		
	間接労務費・工場管理費計上区分	計上しない		
	土木工事標準積算基準書 適用年版	令和02年8月1日適用		
	土木工事資材等単価表 適用年版	令和02年10月1日基準		
	週休割増補正区分	補正しない		
積算数量等情報	名称	採用数量	単位	備考
	交通誘導警備員B(補助)	4	人日	
	交通誘導警備員B(単独)	1	人日	

(その他情報欄)

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前 回 下段：今 回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
本工事費							
基盤整備			1	式		215,177	
敷地造成工			1	式		147,677	
作業土工(補助)			1	式		59,608	第 0001 号 内訳書
整地工(単独)			1	式		77,620	第 0002 号 内訳書
残土処理工(補助)			1	式		10,449	第 0003 号 内訳書
仮設工			1	式		67,500	
交通管理工(補助)			1	式		54,000	第 0004 号 内訳書
交通管理工(単独)			1	式		13,500	第 0005 号 内訳書
施設整備			1	式		3,228,000	
遊戯施設整備工			1	式		3,228,000	
遊具組立設置工(補助)			1	式		3,228,000	第 0006 号 内訳書
直接工事費計			1	式		3,443,177	

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前回 下段：今回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
共通仮設費計			1	式		120,000	
共通仮設費 (率分)			1	式		120,000	【千円止】
純工事費			1	式		3,563,177	
現場管理費			1	式		1,670,000	【千円止】
工事原価			1	式		5,233,177	
一般管理費等			1	式		1,183,221	
工事価格			1	式		6,410,000	【万円止】
消費税及び地方消費税相当額			1	式		641,000	
本工事費計			1	式		7,051,000	

[補助]

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前回 下段：今回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
本工事費							
基盤整備			1	式		124,057	
敷地造成工			1	式		70,057	
作業土工(補助)			1	式		59,608	第 0001 号 内訳書
残土処理工(補助)			1	式		10,449	第 0003 号 内訳書
仮設工			1	式		54,000	
交通管理工(補助)			1	式		54,000	第 0004 号 内訳書
施設整備			1	式		3,228,000	
遊戯施設整備工			1	式		3,228,000	
遊具組立設置工(補助)			1	式		3,228,000	第 0006 号 内訳書
直接工事費計			1	式		3,352,057	
共通仮設費計			1	式		108,282	
共通仮設費(率分)			1	式		108,282	

[補助]

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前回 下段：今回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
純工事費			1	式		3,460,339	
現場管理費			1	式		1,621,802	
工事原価			1	式		5,082,141	
一般管理費等			1	式		1,149,072	
工事価格			1	式		6,225,000	
消費税及び地方消費税相当額			1	式		622,500	
本工事費計			1	式		6,847,500	

[単独]

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前回 下段：今回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
本工事費							
基盤整備			1	式		91,120	
敷地造成工			1	式		77,620	
整地工(単独)			1	式		77,620	第 0002 号 内訳書
仮設工			1	式		13,500	
交通管理工(単独)			1	式		13,500	第 0005 号 内訳書
直接工事費計			1	式		91,120	
共通仮設費計			1	式		11,718	
共通仮設費 (率分)			1	式		11,718	
純工事費			1	式		102,838	
現場管理費			1	式		48,198	
工事原価			1	式		151,036	
一般管理費等			1	式		34,149	

第0001号 内訳書
作業土工(補助)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0060) 作業土工	1	式	59,608	59,608	第0001号下内
合 計				59,608	

合1

第0002号 内訳書
整地工(単独)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0050) 整地	1	式	77,620	77,620	第0002号下内
合 計				77,620	

合2

第0003号 内訳書
残土処理工(補助)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0080) 土砂等運搬処分	1	式	10,449	10,449	第0003号下内
合 計				10,449	

合1

第0004号 内訳書
交通管理工(補助)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0010) 交通誘導警備員(補助)	1	式	54,000	54,000	第0004号下内
合 計				54,000	

合1

第0005号 内訳書
交通管理工(单独)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	单 位	单 価	金 額	摘 要
(AMA0030) 交通誘導警備員(单独)					第0005号下内
	1	式	13,500	13,500	
合 計				13,500	

合2

第0006号 内訳書
遊具組立設置工(補助)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	单 位	单 価	金 額	摘 要
(AMA0020) 複合遊具					第0006号下内
	1	式	3,228,000	3,228,000	
合 計				3,228,000	

合1

[補助]

第0001号 内訳書
作業土工(補助)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0060) 作業土工					第0001号下内
	1	式	59,608	59,608	
合 計				59,608	

第0003号 内訳書
残土処理工(補助)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0080) 土砂等運搬処分					第0003号下内
	1	式	10,449	10,449	
合 計				10,449	

第0004号 内訳書
交通管理工(補助)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0010) 交通誘導警備員(補助)					第0004号下内
	1	式	54,000	54,000	
合 計				54,000	

第0006号 内訳書
遊具組立設置工(補助)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0020) 複合遊具					第0006号下内
	1	式	3,228,000	3,228,000	
合 計				3,228,000	

[単独]

第0002号 内訳書
整地工(単独)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0050) 整地					第0002号下内
	1	式	77,620	77,620	
合 計				77,620	

第0005号 内訳書
交通管理工(単独)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0030) 交通誘導警備員(単独)					第0005号下内
	1	式	13,500	13,500	
合 計				13,500	

第0001号 下位内訳書
AMA0060 作業土工

1 式 当り
適用年版 T0210
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0010) バックホウ床掘 小規模土工 クローラ山積0.13m3	10	m3	2,877	28,770	第0001号単価表
(SJ0030) 機械投入埋戻工(小型バックホウ埋戻)	8.9	m3	3,465	30,838	第0003号単価表
合 計				59,608	
	1	式	当り	59,608	円/式

第0002号 下位内訳書
AMA0050 整地

1 式 当り
適用年版 T0210
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0160) スクリーニングス舗装	1	式	77,620	77,620	第0006号単価表
合 計				77,620	
	1	式	当り	77,620	円/式

第0003号 下位内訳書
AMA0080 土砂等運搬処分

1 式 当り
適用年版 T0210

(上段：前 回 下段：今 回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210110) 土砂等運搬					第0009号単価表
J01=小規模, J02=ハック砕山積0.13m3(平積0.1m3), J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有り, J16=11.0km以下	0.9	m3	5,310	4,779	
(UZA000330) 建設発生土処分費(確認処分) 2t車(昼間:地山)					T
	0.9	m3	6,300	5,670	
合 計				10,449	
	1	式	当り	10,449	円/式

第0004号 下位内訳書
AMA0010 交通誘導警備員(補助)

1 式 当り
適用年版 T0210

(上段：前 回 下段：今 回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0050) 交通誘導警備員B(補助)					第0010号単価表
	1	式	54,000	54,000	
合 計				54,000	
	1	式	当り	54,000	円/式

第0005号 下位内訳書
AMA0030 交通誘導警備員(単独)

1 式 当り
適用年版 T0210

(上段：前 回 下段：今 回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0180) 交通誘導警備員B(単独)					第0012号単価表
	1	式	13,500	13,500	
合 計				13,500	
	1	式	当り	13,500	円/式

第0006号 下位内訳書
AMA0020 複合遊具

1 式 当り
適用年版 T0210

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0060) 複合遊具					第0013号単価表
	1	基	3,171,000	3,171,000	
(TJ0030) ゴムマット 材工共 資材運搬費込み					
	2	枚	28,500	57,000	
合 計				3,228,000	
	1	式	当り	3,228,000	

				課長	主査等	審査	設計

令和 02 年度 設計積算書表紙 (当初)

設計書番号	年度 02	課・事業所 0141	班 40	連番 3014	区分 1	変更回数 00	基準区分 C0
事業所名	横須賀市環境政策部						
(工事・業務)名	森崎5丁目公園ほか1公園遊具設置工事(工事2)						
(工事・業務)箇所	横須賀市野比3丁目2094番4						
(河川・路線・区域)名	野比松葉第2公園						
単価採用地区名	横須賀						
事業区分	補単合併						
起案・決裁	起案日 令和 年 月 日			決裁日 令和 年 月 日			
工期	令和 03 年 03 月 15 日 まで						
設計金額	(円) 2,739,000 円						
設計概要	別紙内訳書のとおり						
(起工・変更)理由							

令和 02 年度 設 計 積 算 書 表 紙 (当 初)

<支出科目>

款	土木費
項	都市計画費
目	公園新設改良費
節	工事請負費
細節	工事請負費[建設目]

<合併区分情報>

合併処理設定	する	
	区 分 1	補助
	区 分 2	単独
	区 分 3	
	区 分 4	
	区 分 5	
	区 分 6	
	区 分 7	
	区 分 8	
	区 分 9	

<全体金額情報>

	当初官積算額 (a)	当初請負額(b1)	今回変更官積算額 (c)	今回変更請負額 (d)=(b1)/(a)×(c)	増減 (d)-(b1) or (b2)	備 考
		前回変更請負額(b2)				
本工事費	2,739,000					
工事価格	2,490,000					
消費税等相当額	249,000					

令和 02 年度 設計積算書表紙(当初)

<合併金額情報>

補助

	当初官積算額	当初請負額または 前回変更請負額(a)	今回変更請負額 (b)	増減 (b)-(a)	備考
設計金額	2,545,686				
工事価格	2,314,260				
消費税等相当額	231,426				

単独

	当初官積算額	当初請負額または 前回変更請負額(a)	今回変更請負額 (b)	増減 (b)-(a)	備考
設計金額	193,314				
工事価格	175,740				
消費税等相当額	17,574				

令和 02 年度 積算諸条件調書(当初)

経費等情報	主たる工種	公園工事		
	施工地域・工事場所区分	市街地DID補正(2)		
	現場環境改善費計上区分	計上しない		
	緊急工事による補正	補正しない		
	前払金支出割合	35%を超える場合		
	契約保証の方法	補正なし		
	間接工事費率補正(上記「施工地域・工事場所区分」、「契約保証」以外で補正がある場合)			
	共通仮設費率補正	0.00%		
	現場管理費率補正	0.00%		
	一般管理費率補正	0.00%		
	間接労務費・工場管理費計上区分	計上しない		
	土木工事標準積算基準書 適用年版	令和02年8月1日適用		
	土木工事資材等単価表 適用年版	令和02年10月1日基準		
	週休割増補正区分	補正しない		
積算数量等情報	名称	採用数量	単位	備考
	交通誘導警備員B(補助)	4	人日	
	交通誘導警備員B(単独)	1	人日	

(その他情報欄)

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前回 下段：今回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
本工事費							
基盤整備			1	式		209,119	
敷地造成工			1	式		141,619	
作業土工(補助)			1	式		66,297	第 0001 号 内訳書
残土処理工(補助)			1	式		2,322	第 0002 号 内訳書
整地工(単独)			1	式		73,000	第 0003 号 内訳書
仮設工			1	式		67,500	
交通管理工(補助)			1	式		54,000	第 0004 号 内訳書
交通管理工(単独)			1	式		13,500	第 0005 号 内訳書
施設整備			1	式		1,016,500	
遊戯施設整備工			1	式		1,016,500	
遊具組立設置工(補助)			1	式		1,016,500	第 0006 号 内訳書
直接工事費計			1	式		1,225,619	

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前回 下段：今回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
共通仮設費計			1	式		158,000	
共通仮設費（率分）			1	式		158,000	【千円止】
純工事費			1	式		1,383,619	
現場管理費			1	式		648,000	【千円止】
工事原価			1	式		2,031,619	
一般管理費等			1	式		461,583	
工事価格			1	式		2,490,000	【万円止】
消費税及び地方消費税相当額			1	式		249,000	
本工事費計			1	式		2,739,000	

[補助]

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前回 下段：今回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
本工事費							
基盤整備			1	式		122,619	
敷地造成工			1	式		68,619	
作業土工(補助)			1	式		66,297	第 0001 号 内訳書
残土処理工(補助)			1	式		2,322	第 0002 号 内訳書
仮設工			1	式		54,000	
交通管理工(補助)			1	式		54,000	第 0004 号 内訳書
施設整備			1	式		1,016,500	
遊戯施設整備工			1	式		1,016,500	
遊具組立設置工(補助)			1	式		1,016,500	第 0006 号 内訳書
直接工事費計			1	式		1,139,119	
共通仮設費計			1	式		146,848	
共通仮設費(率分)			1	式		146,848	

[補助]

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前回 下段：今回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
純工事費			1	式		1,285,967	
現場管理費			1	式		602,266	
工事原価			1	式		1,888,233	
一般管理費等			1	式		429,005	
工事価格			1	式		2,314,260	
消費税及び地方消費税相当額			1	式		231,426	
本工事費計			1	式		2,545,686	

[単独]

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前 回 下段：今 回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
本工事費							
基盤整備			1	式		86,500	
敷地造成工			1	式		73,000	
整地工(単独)			1	式		73,000	第 0003 号 内訳書
仮設工			1	式		13,500	
交通管理工(単独)			1	式		13,500	第 0005 号 内訳書
直接工事費計			1	式		86,500	
共通仮設費計			1	式		11,152	
共通仮設費 (率分)			1	式		11,152	
純工事費			1	式		97,652	
現場管理費			1	式		45,734	
工事原価			1	式		143,386	
一般管理費等			1	式		32,578	

[単独]

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前回 下段：今回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
工事価格				式		175,740	
			1				
消費税及び地方消費税相当額				式		17,574	
			1				
本工事費計				式		193,314	
			1				

第0001号 内訳書
作業土工(補助)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0060) 作業土工					第0001号下内
	1	式	66,297	66,297	
合 計				66,297	

合1

第0002号 内訳書
残土処理工(補助)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0040) 土砂等運搬処分					第0002号下内
	1	式	2,322	2,322	
合 計				2,322	

合1

第0003号 内訳書
整地工(単独)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0050) 整地					第0003号下内
	1	式	73,000	73,000	
合 計				73,000	

合2

第0004号 内訳書
交通管理工(補助)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0010) 交通誘導警備員(補助)					第0004号下内
	1	式	54,000	54,000	
合 計				54,000	

合1

第0005号 内訳書
交通管理工(単独)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0030) 交通誘導警備員(単独)					第0005号下内
	1	式	13,500	13,500	
合 計				13,500	

合2

第0006号 内訳書
遊具組立設置工(補助)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0020) ブランコ					第0006号下内
	1	式	1,016,500	1,016,500	
合 計				1,016,500	

合1

[補助]

第0001号 内訳書
作業土工(補助)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0060) 作業土工	1	式	66,297	66,297	第0001号下内
合 計				66,297	

第0002号 内訳書
残土処理工(補助)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0040) 土砂等運搬処分	1	式	2,322	2,322	第0002号下内
合 計				2,322	

第0004号 内訳書
交通管理工(補助)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0010) 交通誘導警備員(補助)	1	式	54,000	54,000	第0004号下内
合 計				54,000	

第0006号 内訳書
遊具組立設置工(補助)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0020) ブランコ	1	式	1,016,500	1,016,500	第0006号下内
合 計				1,016,500	

[単独]

第0003号 内訳書
整地工(単独)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0050) 整地					第0003号下内
	1	式	73,000	73,000	
合 計				73,000	

第0005号 内訳書
交通管理工(単独)

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0030) 交通誘導警備員(単独)					第0005号下内
	1	式	13,500	13,500	
合 計				13,500	

第0001号 下位内訳書
AMA0060 作業土工

1 式 当り
適用年版 T0210
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0010) バックホウ掘 小規模土工 クローラ積0.13m3	11	m3	2,877	31,647	第0001号単価表
(SJ0030) 機械投入埋戻工(小型バックホウ埋戻)	10	m3	3,465	34,650	第0003号単価表
合 計				66,297	
	1	式	当り	66,297	円/式

第0002号 下位内訳書
AMA0040 土砂等運搬処分

1 式 当り
適用年版 T0210
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB210110) 土砂等運搬	0.2	m3	5,310	1,062	第0006号単価表
(UZA000330) 建設発生土処分費(確認処分) 2t車(昼間：地山)	0.2	m3	6,300	1,260	T
合 計				2,322	
	1	式	当り	2,322	円/式

第0003号 下位内訳書
AMA0050 整地

1 式 当り
適用年版 T0210
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0160) スクリーニングス舗装					第0007号単価表
	1	式	73,000	73,000	
合 計				73,000	
	1	式	当り	73,000	円/式

第0004号 下位内訳書
AMA0010 交通誘導警備員(補助)

1 式 当り
適用年版 T0210
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0050) 交通誘導警備員B(補助)					第0010号単価表
	1	式	54,000	54,000	
合 計				54,000	
	1	式	当り	54,000	円/式

第0005号 下位内訳書
AMA0030 交通誘導警備員(単独)

1 式 当り
適用年版 T0210
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0110) 交通誘導警備員B(単独)					第0012号単価表
	1	式	13,500	13,500	
合 計				13,500	
	1	式	当り	13,500	円/式

第0006号 下位内訳書
AMA0020 ブランコ

1 式 当り
適用年版 T0210

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0060) ブランコ 4連	1	基	596,600	596,600	第0013号単価表
(SJ0100) ブランコ用境界柵	1	組	305,900	305,900	第0021号単価表
(TJ0030) ゴムマット 材工共 資材運搬費込み	4	枚	28,500	114,000	
合 計				1,016,500	
	1	式	当り	1,016,500	円/式